РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РЕШЕНИЕ

  от   «30» декабря 2015г	                  №  1
  г. Зеленоградск

О признании полномочий депутатов окружного Совета депутатов муниципального образования "Зеленоградский городской округ" первого созыва

Заслушав информацию председателя Зеленоградской территориальной избирательной комиссии Чуевой О.С. об установлении результатов выборов в окружной Совет депутатов муниципального образования «Зеленоградский городской округ», прошедших 27 декабря 2015 года, руководствуясь Законом Калининградской области от 18 марта 2008 года N 231 "О муниципальных выборах в Калининградской области", на основании решений  Зеленоградской территориальной избирательной комиссии № 178/ 1131-3  - № 178/1146-3,
окружной Совет депутатов муниципального образования "Зеленоградский городской округ"

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛ:
1. Подтвердить  полномочия депутатов окружного Совета депутатов муниципального образования "Зеленоградский городской округ" первого созыва, избранных 27 декабря 2015года по  смешанной системе:
- по единому муниципальному избирательному округу

Зеленоградское  местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
ГУБАРОВ Валерий Георгиевич
КУЛАКОВ Сергей Васильевич
СУВОРОВ Максим Евгеньевич

Зеленоградское районное отделение
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
БОГОМОЛОВ Владимир Владимирович
БЛОХОВ Геннадий Иванович

Калининградское региональное отделение ЛДПР
ШУМИЛИНА Марина Геннадьевна
ХОХЛОВА Ирина Михайловна

«ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ»
КАЛАШНИКОВ Сергей Викторович,
ВИХАРЕВ Дмитрий Александрович.

Региональное отделение партии «РОДИНА»  в Калининградской области
РАУДСЕП Андрей Константинович

«ПАТРИОТЫ РОССИИ»
Гайдай Михаил Иванович

- по одномандатным избирательным округам:

Одномандатный избирательный округ №1 – Лопатко Александр Владимирович;

Одномандатный избирательный округ №2 – Кухарев Леонид Юрьевич;

Одномандатный избирательный округ №3 – Святовец Александр Григорьевич;

Одномандатный избирательный округ №4 – Загарин Виталий Валерьевич;

Одномандатный избирательный округ №5 – Васильев Александр Николаевич;

Одномандатный избирательный округ №6 – Афанасьев Кирилл Евгеньевич;

Одномандатный избирательный округ №7 – Носырев Олег Владимирович;

Одномандатный избирательный округ №8 – Килинскене Раиса Михайловна

Одномандатный избирательный округ №9 – Ростовцев Вадим Геннадиевич;

Одномандатный избирательный округ №10 – Надточей Александра Дмитриевна;

Одномандатный избирательный округ №11 – Губаров Дмитрий Валерьевич

Председательствующий на заседании
окружного Совета депутатов
МО «Зеленоградский городской округ»                                  М.И. Гайдай